



Regler och riktlinjer för Flatmästerskapet

Flatmästerskapet är ett rasmästerskap som anordnas av Flatcoated retrieverklubbens sektioner enligt en fastställd ordning som finns publicerad på Frk:s hemsida.

Flatmästerskapet skall arrangeras som ett working test (WT). SSRK regler och anvisningar för working test retriever skall följas.

Arrangerande sektion kan välja att ansöka om att en eller flera klasser genomförs som ett officiellt WT där resultaten stambokförs.

Klassindelning

Klassindelning skall följa SSRK:s regler och anvisningar för working test i Nybörjarklass, Öppenklass och Elitklass. På Flatmästerskapet finns ytterligare två klasser, Unghunds- och Veteranklass.

Unghundsklass: För hundar som första tävlingsdagen uppnått 1 års ålder men som inte har fyllt 2 år på den aktuella tävlingsdagen.

Veteranklass: För hundar som första tävlingsdagen fyllt eller fyller 8 år. Hund över 8 år som har meriter för start i elitklass, får starta där om föraren hellre väljer det. En hund får endast starta i en klass/mästerskap. Nybörjarklass: För hundar från 2 års ålder i övrigt enligt SSRK:s regler.

Upplägg och genomförande

Upplägg och genomförande skall följa SSRK:s regler och anvisningar för working test retriever.

För Unghundsklass skall upplägget motsvara Nybörjarklass.

För Veteranklass skall upplägget motsvara Öppenklass dock med kortare avstånd främst på vatten och tung mark.

Finaler

Finaler skall anordnas i Öppenklass och Elitklass. Arrangören avgör om man vill ha finaler i övriga klasser. Arrangören avgör hur många ekipage som tas ut till final, och om en eventuell semifinal ska föregå finalen. Vid finaler ska grundomgångens poäng räknas med, alltså inga stängda böcker. Vid lika poängställning mellan hundar efter grundomgång och final placeras den hund med högst poäng i finalen före den andre. Hund med 0 poäng i finalen kan placeras före hund som tagit poäng i finalen, dvs högst totalpoäng (grundomgång+final) gäller.

FLATCOATED RETRIEVERLUBBEN

Huvudstyrelsen

Begränsning

Antalet tävlande hundar på Flatmästerskapet bör vara obegränsat. Beroende på sektionernas möjlighet att ordna provmarker kan en begränsning av antalet tävlande bli nödvändig. Arrangören kan då begränsa antalet tävlande i Nybörjarklass och Öppenklass i samråd med huvudstyrelsens jaktkommitté, i första hand skall man låta de yngre hundarna komma till start. Antalet tävlande i Unghundsklass, Elitklass och Veteranklass ska vara obegränsade. Eventuell begränsning av antal tävlande ska framgå av informationen inför mästerskapet.